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РОЗКЛАД УРОКІВ
Довгошиївського ліцею на ІІ семестр 2021-2022 навчального року    
	
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас

	Понеділок
	0
1
2
3
4
5
6
7
	Я дослідж світ
Математика
Навч грамоти

Навч грамоти

Англ мова


	Я дослідж світ
Математика 
Укр. мова

Літ. читання

Музика 
	Я дослідж світ

Англ. мова

Математика
Укр. мова

Літ. читання

	 Я дослідж світ

Математика

Англ. мова

Літ. читання

Фіз. культ
	 Англ. мова

Математика
Фіз. культ

Обр. мис

Нім. мова


	Укр. мова
Біологія

Основ. здор
Фіз. культ 
Математика

Англ. мова


	Біологія

Нім. мова

Географія
Укр. мова
Укр. літ
Інформатика


	 Фізика
Хімія

Геометрія

Нім. Мова
Всесвіт історія 
Мистецтво

Фіз. культ

	Правознавство

Укр літ

Хімія

Фізика

Інформатика

Фіз. культ Мистецтво


	Геометрія 
Істор України

Нім. мова

Біологія 

Хімія 

Укр. мова

Укр. літ


	 Інформатика

Нім. мова

Алгебра

ІсторУкраїни

Істор України

Фіз культ
Хімія

Інформатика

	Вівторок
	0
1
2
3
4
5
6
7
	 Навч грамоти
Математика
Навч грамоти

Музика 

Фіз культ


	Я дослідж світ
Математика 
Диз та технол

Фіз. культ Англ мова


	Укр мова

Фіз. Культ
Математика

Англ. мова
Обр. мистецтв


	Літ. читання

Математика

Англ. мова

Укр. мова

Музика 

Інформатика 

	Природа 

Математика 

Зар. літ

Інформатика 
Фіз. культ

Осн здор
	Англ. мова

Інформатика

Укр. мова

Біологія 

Всесв. історія

Зар літ
	Геометрія Істор України

Трудове навч

Фіз. культ

Алгебра

Музика
Зар. літ


	Інформатика

Укр літ
Географія 

Алгебра

Біологія 
Анг. мова

Інформатика 


	 Геометрія  
Англ. мова

Фіз культ

Зар. Літ
Географія

 Алгебра


	Гром. освіта

Географія 
Біологія 

Алгебра 

Всесв. історія

Алгебра

Фіз. культ
Мистецтво 


	Інформатика

Укр. мова

Зар літ
Біологія  

 Укр. літ

ЗУ
Географія 

Фіз культ

	Середа
	0
1
2
3
4
5
6
7
	Я дослідж світ
Матем

Англ мова

Обр мист
 Фіз культ


	Фіз. культ

Математика 

Літ. читання

Укр мова

Анг. мова 
	Я дослідж світ

Математика

Укр. мова

Літ читання
Інформатика Фіз. культ
	Літ читання

Математика

Фіз. культ

Укр мова

Я дослідж світ

Інформатика 


	Укр. мова
Математика 

Природа 

Нім мова

Укр. літ
Анг мова
	 Географія

Укр. мова

Нім мова

Математика Музика
Укр. літ


	Біологія 

Англ. мова

Укр. мова

Обр мист

Фізика 
Осн здор
Укр. літ


	Англ. мова

Трудове навч

Фізика

Географія 

Геометрія 

Зар літ


	Геометрія  

Нім мова

Всесв історія

Анг. мова
Біологія

Фізика

Осн здор


	ЗУ
Фізика

Гром. Освіта

Географія

Алгебра Мистецтво
Геометрія 

Зар літ


	Всесв. історія

Укр.. літ
Алгебра 
Мистецтво

Біологія 

Укр. мова

Нім мова

Астрономія 
Алгебра 
Біологія



	Четвер
	0
1
2
3
4
5
6
7
	Фіз культ

Навч грамоти
Навч грамоти Диз та технол
	Я дослідж світ

Літ читання

Укр мова

Анг. мова 

Обр. мист

	Я дослідж світ
Англ мова

Математика 
Літ. читання 
Музика 


	Анг. мова

 Математика

 Укр. мова
Я дослідж світ

Диз та технол
	Зарубіжна літ

Математика

Істор України

Укр. мова

Фіз. Культ

Анг. мова


	Географія 

Математика

Вс. Історія 

Укр.  літ

Нім. мова

Фіз. культ


	Укр мова

Географія

Анг. мова

Всесв. історія

Зарубіжна літ.

Нім. мова

Фіз. культ


	Інформатика

Фіз. культ

Укр мова

Алгебра 

Укр мова 

Історія  Укр

Укр.. літ
	Алгебра 

Інформатика Фіз. культ

Трудове навч

Істор. України

Укр. мова
Зарубіжна літ.


	Інформатика 

Укр. мова

Укр. мова

Нім мова

Фіз. культ

Фізика 

інформатика
	Фізика   

Укр мова

Алгебра 

Геометрія 
ЗУ
Фізика 

Інформатика 

	П’ятниця 
	0
1
2
3
4
5
6
7
	 Навч грамоти
Математика 
Навч грамоти

Я дослідж світ


	 Інформатика

Математика 

Літ читання

Укр мова

Фіз культ

	Фіз. культ 
Математика 
Літ читання Укр мова
Диз та техн


	Фіз. культ 
Математика 
Укр мова

Літ читання
Обр. мист


	  Укр. літ
Укр. мова
Музика 
Трудове навч

Трудове навч


	 Зар літ

Трудове навч

Трудове навч

Математика
Фіз культ
Обр. мис

	Геометрія

Алгебра
Хімія 

Фіз. Культ

Фізика

Інформатика


	Хімія 

Зар літ

Фіз. культ

Біологія

Нім мова

Осн здор
Інформатика 
	Біологія 

Укр. мова

Укр. літ

Хімія 

Істор. України

Нім мова 

Фізика 
	Фізика

Хімія 

Укр. мова

Укр. літ

Істор. України

Фіз. культ

Істор. України


	Укр. мова

Геометрія
Алгебра 

Істор. України

Хімія  
Фізика 
Фіз. культ




